
Přijďte se zapojit
do Adaptační strategie 
ke klimatickým změnám na Praze 12, 
řekněte svůj názor

KDY:  ―  čtvrtek 30. 9. 2021 od 17.00 – představení 
projektu, návrhy občanů k realizaci

 ―  čtvrtek 25. 11. 2021 od 17.00 – představení 
finální verze se zapracovanými návrhy, diskuze, 
připomínky

KDE:  budova radnice, Generála Šišky 2375/6, sál č. 069

Vážení občané,
zveme vás na prezentaci aktuálně zpracovávané Adaptační strategie městské části Praha 12 
k probíhající klimatické změně. Nabízíme vám možnost blíže se seznámit s cíli strategie a podílet 
se na tvorbě konkrétních opatření, která pomohou vyrovnávat dopady sucha, přívalových srážek 
a dalších jevů souvisejících se změnou klimatu. Budeme rádi, když nám svými návrhy a připomín-
kami pomůžete vytvořit dokument, který bude sloužit jako podklad pro další činnost městské části 
v oblasti životního prostředí.

Případné dotazy zodpoví zástupci akciové společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba (VRV), 
Výzkumného ústavu meliorací a ochrany půdy, v.v.i. (VÚMOP) a místostarostka Ing. Eva Tylová.
Tento projekt byl podpořen grantem z Norských fondů.

Norway
grants


